
Centro Provinciale Istruzione Adulti CPIA PALERMO 2
Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042
p.e.o.: pa      mm      15600      q      @i      s      t      ruz      i      o      ne      .i      t         - p.e.c.: pa      mm      15600      q      @      pe      c      .ist      ruz      i      o      ne      .i      t   

www      .c      p      i      a      p      a      l      er      mo      2.i      t  

A TUTTO IL PERSONALE
DELLA SA DI TERMINI IMERESE

AI CORSISTI della SA di Termini Imerese
AL DSGA

AI COLLABORATORI DEL DS
e p.c.

A tutto il personale del CPIA
All’USR Sicilia- AT di Palermo

Alla Dirigente Scolastica
dell’IC Balsamo Pandolfini

Termini Imerese, 25/09/2205

Oggetto: sospensione di tutte le attività per mancata erogazione acqua.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CONSIDERATO  che  presso  la  SA  di  Termini  Imerese  è  stata  sospesa  l’erogazione  dell’acqua   e  che,  al
momento,  non si ha notizia dal Comune competente dei tempi di risoluzione del disservizio

DISPONE
la sospensione di tutte le attività scolastiche nella sede centrale.
I  Docenti delle classi  interessate alle attività didattiche pomeridiane daranno notizia per le vie brevi  ai
corsisti del mancato svolgimento delle lezioni pomeridiane.
Tutte le attività riprenderanno domani 26/09/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Fabio Pipitò

(firmato digitalmetne)

http://www.cpiapalermo2.it/
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
mailto:pamm15600q@istruzione.it



		2025-09-25T13:45:56+0200
	FABIO PIPITO'




